

Nordic VVS ApS

Hedeager 5

2605 Brøndby

CVR-nr. 29 14 43 97

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2022

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
7. juli 2023

Claus Bo Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	15
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordic VVS ApS
Hedeager 5
2605 Brøndby

Telefon: 43 766 766

Telefax: 43 766 765

Hjemmeside: www.nordicvvs.dk

CVR-nr.: 29 14 43 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 14. oktober 2005

Regnskabsår: 17. regnskabsår

Hjemsted: Brøndby

Direktion

Claus Bo Rasmussen, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Advokat

Advokatfirmaet Birger Hagstrøm ApS
Møderet for Højesteret
Blegdamsvej 114, 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter håndværk og handel med VVS-virksomhed samt aktiviteter i nær tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 134.676, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 259.543.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		6.953.363	9.029.494
Personaleomkostninger	1	-7.089.646	-8.772.749
Resultat af primær drift		-136.283	256.745
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-10.302	-10.301
Resultat før finansielle poster		-146.585	246.444
Finansielle indtægter		26.886	171.626
Finansielle omkostninger	3	-53.613	-60.442
Resultat før skat		-173.312	357.628
Skat af årets resultat	4	38.636	-88.409
Årets resultat		-134.676	269.219
Overført resultat		-134.676	269.219
		-134.676	269.219

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	17.987	28.289
Materielle anlægsaktiver		17.987	28.289
Deposita	6	264.535	260.667
Finansielle anlægsaktiver		264.535	260.667
Anlægsaktiver i alt		282.522	288.956
Færdigvarer og handelsvarer		46.500	44.800
Varebeholdninger		46.500	44.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.940.983	3.791.293
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	10.070	8.882
Andre tilgodehavender		1.251.953	828.279
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		27.984	0
Periodeafgrænsningsposter		40.015	45.755
Tilgodehavender		7.271.005	4.674.209
Værdipapirer		262.299	235.413
Værdipapirer		262.299	235.413
Likvide beholdninger		933.664	419.183
Omsætningsaktiver i alt		8.513.468	5.373.605
Aktiver i alt		8.795.990	5.662.561

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>134.543</u>	<u>269.219</u>
Egenkapital		<u>259.543</u>	<u>394.219</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>10.652</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>10.652</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.375.557	269.740
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.745.038	3.446.479
Selskabsskat		0	95.216
Anden gæld		<u>1.415.852</u>	<u>1.446.255</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.536.447</u>	<u>5.257.690</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.536.447</u>	<u>5.257.690</u>
Passiver i alt		<u>8.795.990</u>	<u>5.662.561</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	269.219	394.219
Årets resultat	0	-134.676	-134.676
Egenkapital 31. december 2022	<u>125.000</u>	<u>134.543</u>	<u>259.543</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.167.504	6.712.260
Pensioner	563.406	1.651.640
Andre omkostninger til social sikring	120.233	146.330
Andre personaleomkostninger	<u>238.503</u>	<u>262.519</u>
	<u>7.089.646</u>	<u>8.772.749</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>17</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>10.302</u>	<u>10.301</u>
	<u>10.302</u>	<u>10.301</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	43.343	26.800
Andre finansielle omkostninger	<u>10.270</u>	<u>33.642</u>
	<u>53.613</u>	<u>60.442</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-27.984	95.216
Regulering af udskudt skat	<u>-10.652</u>	<u>-6.807</u>
	<u>-38.636</u>	<u>88.409</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	197.815
Kostpris 31. december 2022	197.815
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	169.527
Årets afskrivninger	10.301
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	179.828
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	17.987

6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2022	264.535
Kostpris 31. december 2022	264.535
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	264.535

7 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2022 kr.	2021 kr.
Igangværende arbejder, salgspris	10.070	8.882
	10.070	8.882

Selskabet har ikke på statusdagen modtaget accontobetalinger eller forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder.

Noter

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskaberne ACJ Service ApS og AV08 ApS og hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankkassekredit er der tinglyst virksomhedspant på t.kr. 600 i selskabets simple fordringer samt varebeholdninger. Selskabet har ingen gæld til banken pr. 31. december 2022.
